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Olimp Zielona Kawa Premium 30 kaps.
 

Cena: 28,75 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent OLIMP LABORATORIES

Opis produktu
 

Opis
Olimp Zielona Kawa Premium to suplement diety w postaci kapsułek, przeznaczony dla osób dorosłych. Produkt zawiera naturalne
składniki roślinne, takie jak ekstrakt z nasion zielonej kawy, który jest standaryzowany na 50% zawartości kwasu chlorogenowego (ACG),
oraz ekstrakt z nasion guarany, wzbogacony o chrom. Chrom pomaga utrzymać prawidłowy metabolizm składników odżywczych i
poziom glukozy we krwi. Nasiona guarany wspierają prawidłowy metabolizm tłuszczów i są tradycyjnie stosowane jako naturalny
sposób na utrzymanie prawidłowej masy ciała. Produkt jest przeznaczony wyłącznie dla osób dorosłych.

Składniki
1 kapsułka produktu zawiera 600 mg ekstraktu z nasion zielonej kawy, standaryzowanego na zawartość 50% kwasu chlorogenowego i
5% kofeiny, 30 mg ekstraktu z nasion guarany, również zawierającego 50% kofeiny oraz 20 µg chromu, co stanowi 50% referencyjnej
wartości spożycia chromu.
2 kapsułki zawierają dwukrotnie większą dawkę składników: 1200 mg ekstraktu z nasion zielonej kawy, 60 mg ekstraktu z nasion
guarany i 40 µg chromu, co stanowi 100% referencyjnej wartości spożycia chromu.

Stosowanie
Dorośli: 1 kapsułka dziennie poniżej 70 kg masy ciała. Powyżej 70 kg masy ciała - 2 kapsułki dziennie.
Stosować przed posiłkiem.
Połknąć popijając dużą ilością wody.

Przechowywanie
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Produkt należy chronić od wilgoci.
Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych opakowaniach.

Ważne wskazówki
Nie powinno się przekraczać zalecanej dziennej dawki suplementu diety. Suplement diety nie może zastąpić zróżnicowanej diety. Istotny
dla prawidłowego funkcjonowania organizmu człowieka jest zrównoważony styl życia i właściwe odżywianie. Produkty zawierające
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ekstrakt z nasion zielonej kawy są nieodpowiednie dla osób z problemami z ciśnieniem krwi. Dawkowanie kofeiny z suplementu diety nie
powinno przekraczać 200 mg jednorazowo ani łącznie z innymi źródłami spożywania nie powinno przekraczać 400 mg na dobę.
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